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Kohderyhmä
Koulutus sopii organisaatioiden esihenkilöille, tiiminvetäjille 
ja projektityössä operoiville henkilöille. Lisäksi koulutus so-
pii myös laaja-alaisesti eri kehitysvaiheessa oleville yrittä-
jille ja yrityksille. Koulutus tarjoaa oppeja muutoshankkei-
den johtamiseen, läpivientiin ja dokumentointiin.  

Toteutus
• Non-stop verkkokoulutus - voit aloittaa opiskelun 

juuri silloin kun se sinulle sopii!
• Suoritat kurssin verkko-opintoina Edunia oppimis-

ympäristössä (kuten Moodle). Tarvitset tietokoneen, 
nettiyhteyden ja äänentoistolaitteet (kaiuttimet 
tms.).

• Kurssin laajuus on noin 4 tuntia opiskelua.
• Koulutus on suoritettu, kun olet suorittanut kaikki 

tentit hyväksytysti.
• Koulutuksen suoritettuasi saat sähköisen  

todistuksen.

Tavoite
Koulutuksen jälkeen:
• Ymmärrät mitä laadukas hankesuunnitelma pitää 

sisällään
• Osaat tehdä konteksti- ja organisaatiosidonnaisia 

projekti- ja hankesuunnitelmia
• Hallitset budjetoinnin ja kuinka esittää projekti- 

kohtaisia taloudellisia tunnuslukuja
• Osaat laatia sisällöltään rikkaan ja ymmärrettävän 

hankesuunnitelman 
 

Projekti- ja hankekohtainen suunnittelu on aiemmin keskittynyt yrittäjyyteen ja organisaatioiden 
päätöksentekotasolle, mutta nykypäivänä yhä useammassa työtehtävässä hankkeet 
vastuutetaan työntekijöille ja tiimeille mm. kehityshankkeissa. Tällä kurssilla tutustut erilaisiin 
hankesuunnitelmiin, niiden sisältöön ja merkitykseen sekä käyt läpi, miten hankesuunnitelma 
tehdään kontekstisidonnaisesti omaan ja organisaation tilanteeseen sopivalla tavalla.
 
Tämän käytännönläheisen verkkokoulutuksen tarkoituksena on lisätä ymmärrystä ja osaamista 
projektien ja hankkeiden suunnitteluun ja käytännön toteutukseen.
Koulutuksen jälkeen osaat lukea ja tulkita projektisuunnitelmia sekä rakentaa itse suunnitelmia 
kontekstiin sopivalla tavalla. Lisäksi osaat perustella tehtävän hankkeen tavoitteen 
projektisuunnitelman avulla ja ”myydä” sen sidosryhmille.
 

Savonia-AMK täydennyskoulutus

PROJEKTIT JA HANKKEET

Katso lisätietoja esitteen kääntöpuolelta >>



Kouluttaja
Matti Heiskanen on toiminut finanssialalla yli kymmenen vuoden ajan keskittyen yritys- 
ja organisaatioasiakkaisiin. Matilla on kokemusta hankerahoituksien läpiviennistä ja 
konsultoinnista lukuisien eri toimialojen ja eri kokoisten organisaatioiden kanssa. 
”Laadukkaan hanke-/projektisuunnitelman merkitys ja ennen kaikkea vaatimus on 
kas-vanut vuosi vuodelta organisaatioista riippumatta. Nykyään sekä ulkoiset että 
sisäiset sidosryhmät odottavat toiminnassaan kattavaa dokumentointia ja toimin-
nan perustelua, unohtamatta kestävyys ja vastuullisuusteemoja, jotka sisältävät 
ympäristö- ja sosiaalisen vastuun lisäksi myös hyvän hallintotavan tuntemusta.  
Tällä kurssilla hallintotavan johdonmukaisuus huomioidaan hankesuunnitelman  
sisällön kautta keskittyen konkreettiseen asiasisältöön.”
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Savonia-AMK täydennyskoulutus

Ajankohta
Koulutus on suoritettavissa 1.9.2023-31.5.2024
Kurssi on suoritettavissa kahden viikon ajan ensimmäisen kurssialustalle kirjautumisen jälkeen.

Ilmoittautuminen ja hinta
149 euroa + alv 24 % / osallistuja

Ilmoittautuminen 30.5.2024 mennessä.
Ilmoittautuessasi saat käyttäjätunnuksen ja muut kirjautumisohjeet ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen ja 
pääset opiskelemaan saman tien.
Kurssille kirjautumisen jälkeen sinulla on kaksi viikkoa aikaa suorittaa kurssi hyväksytysti ja halutessasi  
palata opiskelemaan kurssille.

Lisätietoja
Puh. 044 785 6420,  
taydennyskoulutus@savonia.fi

HUOM: Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen tapahtuvasta perumisesta tai peruuttamatta jättämisestä 
laskutetaan koko koulutuksen hinta, myös sairastapauksessa. Esteen sattuessa osallistujan voi vaihtaa. 
Koulutukseen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Koulutus toteutetaan, jos on riittävä määrä osallistujia,  
tieto toteutuksesta lähetetään sähköpostitse kaksi viikkoa ennen koulutusta. 
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